Quarta, 26 de março de 2025 | VOL: 5 | Nº 916 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 023/2025 ...................................................................................................................... 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E
TRANSPORTE ...................................................................................................................................... 2

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 002/2025 ..................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 26 de março de 2025 VOL: 5 | Nº 916
ISSN 2764-3190

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 023/2025

    DISPÕE SOBRE A SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

DESTA CÂMARA MUNICIPAL A SER REALIZADA

NO DIA 27 DE MARÇO DE 2025, ÀS 9h30, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.     O PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, ESTADO

DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais

conferidas pelo Regimento Interno,  desta Casa de Leis,

RESOLVE:   Art. 1º - Designar a realização de Sessão

Extraordinária no Plenário da Câmara Municipal de Montes

Altos, no dia 27 de março de 2025, quinta-feira, às 9h30,

para apreciação do Projeto de Lei N° 003/2025, datado de

25/3/2025, que regulamenta a consignação em folha de

pagamento dos servidores públicos ativos, inativos e

pensionistas no âmbito do Poder Legislativo Municipal de

Montes Altos, Estado do Maranhão e dá outras

providências, de autoria da Mesa Diretora da Câmara

Municipal.   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data

de sua assinatura, revogadas todas as disposições em

contrário. Publique-se. Registre-se. Dê ciência e Cumpra-

se. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.   Montes Altos, 25 de

março de 2025.         VEREADOR MAURO FERRAZ DE

SOUSA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MONTES ALTOS

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Chefe de Gabinete

Código identificador: 5eapiyex0gd20250326180341

SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS

PÚBLICOS E TRANSPORTE

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº

002/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS (MA)

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 002/2025

A Prefeitura Municipal de Montes Altos (MA) torna

público para conhecimento dos interessados, a realização de

procedimento de licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA Nº 002/2025, do tipo MENOR PREÇO

GLOBAL, que tem como objeto: Contratação de empresa

para execução de obras e serviços de engenharia em

estradas vicinais no Município de Montes Altos - MA,

conforme especificações constantes no Edital e seus

anexos. ABERTURA DA SESSÃO: 09h00min (nove

horas) do dia 14 de abril de 2025. ENDEREÇO

ELETRÔNICO: www.licitamontesaltosma.com.br.  O

Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no

site www.montesaltos.ma.gov.br,  www.gov.br/pncp ou

www.licitamontesaltosma.com.br. E sede da Prefeitura

Municipal de Montes Altos (MA), onde poderão ser

consultados gratuitamente ou obtidos mediante o

pagamento no valor de R$ 25,00 (vinte cinco reais) através

de Documento de Arrecadação Municipal - DAM, em dias

úteis, no horário das 08h às 12h. Montes Altos – Maranhão.

25 de março de 2025. Raimundo Lima de Moraes -

Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e

Transportes. .

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Operador do Sacop

Código identificador: q7cqaxfj8gs20250326140357

Página 2/3

Quarta, 26 de março de 2025 VOL: 5 | Nº 916
ISSN 2764-3190

Estado do Maranhão
MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 023/2025

	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTE
	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 002/2025